
Dvojdomek na prodej v Benahavís, Benahavís 825 000 €
Reference: R5022115  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 270m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Elegantní dvojdomek s výhledem na moře v El Paraíso: Tento krásný dvojdomek je určen pro ty, kteří si rádi užívají
života v přírodě, a nabízí úchvatný výhled na moře a přírodu z každého patra. Dům se rozkládá na dvou podlažích a
střešním soláriu a nabízí světlé a funkční prostory ideální pro rodinný život a zábavu. Z obývacího pokoje v přízemí
orientovaného na jih lze vyjít do velké soukromé zahrady, která vede přímo do rozsáhlých společných zahrad s
tropickým bazénem. Otevřená kuchyně vybavená špičkovými spotřebiči plynule navazuje na jídelní a obývací část a
vytváří prostorné a světlé prostředí. V této úrovni se nachází také ložnice pro hosty s koupelnou. V patře se nachází
spací část se třemi ložnicemi a dvěma koupelnami, včetně hlavní ložnice s vlastní koupelnou a soukromou terasou.
Střešní solárium je ideální pro relaxaci nebo hostování a nabízí panorama>cký výhled na moře, tropické zahrady a
okolní krajinu. Specifikace: V budově se nachází balkon s výhledem na moře, který se nachází v centru města: -
Podlahové vytápění s termostatem v koupelnách - Klima>zační a topný systém s tepelným čerpadlem Fujitsu v obou
podlažích - Nezávislý systém rozvodu vzduchu po místnostech pro op>mální pohodlí - Minimalis>cká kuchyňská linka
se spotřebiči špičkové značky - Dvouúrovňové osvětlení pro vytvoření útulné atmosféry - Krb poskytující hřejivou a
elegantní atmosféru - Dvě soukromá parkovací místa (jedno kryté pergolou a vřesovištěm) Tato nemovitost se nachází
jen několik minut od krásných pláží, pres>žních golfových hřišť, jako je El Paraíso Golf, a kosmopolitních měst, jako jsou
Guadalmina, Puerto Banús a Estepona, a nabízí dokonalou rovnováhu mezi přírodou, luxusem a spojením. Vzdálenos>: -
Vzdálenos>: pláž: Vzdálenos>: 8 minut (900 m) - Puerto Banús: Vzdálenost: 15 minut (10 km) - El Paraíso Golf: 3
minuty (400 m) - Estepona: 20 minut (15 km) Bydlete obklopeni krásou, sportem a nejlepší kvalitou života, jakou Costa
del Sol nabízí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
Ulice 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v Benahavís, Benahavís
	825 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


